IR1000·2000·3000 系列
精密减压阀
基
本
型
气
控
型

IR
标准规格
型号表示方法
型号
最高供给压力
最低供给压力
设定压力范围
输入信号压力
灵敏度
重复精度
直线度
空气消耗量
(供给压力1.0MPa时)
接管口径
压力表连接口径
环境温度及使用流体温度
质量(kg
注2)
注1)
注4)
注3)
注3)
注5)
IR10□0
IR1000 :
 0.005~0.2MPa
IR1010 :
 0.01~0.4MPa
IR1020 :
 0.01~0.8MPa
Rc1/8
0.14
IR20□0
IR2000 :
 0.005~0.2MPa
IR2010 :
 0.01~0.4MPa
IR2020 :
 0.01~0.8MPa
Rc1/4
0.30
IR30□0
设定压力＋0.1MPa
IR3000 :
 0.01~0.2MPa
IR3010 :
 0.01~0.4MPa
IR3020 :
 0.01~0.8MPa
11.5L/min(ANR)以内4.4L/min(ANR)以内 4.4L/min(ANR)以内 4.4L/min(ANR)以内